№241001

株式会社さくら塗装サービスセンター

下記の通り御見積申し上げます。

工事内容： 外部塗装工事

工事場所：

工事期間： 約２週間

工事仕様： 別紙記載

支払方法： 工事完了後

保証期間： 外壁（ウォールバリア水性シリコン）８年間

屋根（ワイドエポーレシリコン）８年間

その他５年間

¥1,364,000 税抜合計 消費税 ¥124,000

単　位

㎡

ｍ

㎡

㎡

㎡

㎡

ｍ

式

枚

枚

㎡

ｍ

㎡

式

合　計

御 見 積 書
令和6年10月1日

鎌倉市〇〇〇

〇〇　様

　〒２４７－００６１
　神奈川県鎌倉市台４－７－２８
　　　  TEL0467（44）1288
　　　  FAX0467（45）8120
  　 　         0120-14-0288

鎌倉市〇〇〇

 税込合計金額 　　 ¥1,240,000

工事部所　摘要 数　量 単　価

外壁　高圧洗浄 125 280 35,000

　　　　ｼｰﾘﾝｸﾞ打替え（板間） 95 1,000 95,000

　　　　塗装（ウォールバリア水性シリコン） 125 2,200 275,000

屋根　高圧洗浄　 88 250 22,000

　　　　塗装（ワイドエポーレシリコン） 88 2,400 211,200

破風板 43 1,000 43,000

軒天（玄関上含む） 1 25,000 25,000

雨戸、戸袋　大 12 6,500 78,000

　　　　　　　　小 8 5,000 40,000

ベランダ床（ウレタン防水） 5.5 8,000 44,000

30,000 30,000

雨樋（軒、縦） 42 800 33,600

足場、飛散防止ネット張り 295 900 265,500

合　計　 ¥1,364,000

　　　　タスペーサー取り付け 88 550 48,400

端数処理 -5,700

小　計　 1,240,000

消費税（１０％） 124,000

小　計　 1,245,700

諸経費（現場経費、一般経費） 1

【備考】

※屋根塗料を遮熱仕様にした場合、上記価格

に９６，８００円（税込）の追加となります。